
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 34 п.3/6/VIII 

Про надання земельної ділянки 

у постійне користування 

 

Розглянувши звернення РЕЛІГІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА СВЯТО-ПОКРОВСЬКОГО ХРАМУ С. ВОЛИЦЯ-КЕРЕКЕШИНА 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ», інші подані матеріали та 

керуючись статтями 40, 118 Земельного Кодексу України, статтею 24 Закону 

України «Про планування забудови і територій», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

розташованої в с. Волиця - Керекешина Волице - Керекешинського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

по вул. Центральна земельної ділянки площею 1584 м.кв. для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(КВЦПЗ: 03.03.04; кадастровий номер 6824282100:02:003:0073). 
 

2. Надати у постійне користування РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-ПОКРОВСЬКОГО ХРАМУ С. ВОЛИЦЯ-

КЕРЕКЕШИНА СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ 

ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ», розташованої в 

с. Волиця – Керекешина Волице - Керекешинського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади по вул. Центральна 

земельну ділянку площею 1584 м.кв. для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій (КВЦПЗ: 03.03.04; кадастровий 

номер 6824282100:02:003:0073). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


